
 
Länsi-Säkylän uuden yritysalueen ja runkoviemärin III vesihuoltosuunnittelu ja rakentaminen 
v. 2026-2027 
 
TEKNLK 03.06.2026 § 46  
  
 

Kunnanvaltuusto myönsi (23.3.2026 § 5) vuoden 2026 talousarvion 
investointiosaan lisämäärärahan Länsi-Säkylän uuden yritysalueen ja 
runkoviemärin III vesihuoltosuunnittelua varten. 
 
Nykyään Apetit Oyj:n altaiden pohjoispuolelta alkaen johdetaan kunnan ja 
Apetit Oyj:n jätevedenpuhdistamoilla käsitellyt jätevedet noin 1,2 km:n 
pituista avo-ojaa pitkin jätevesipumppaamolle, jolla vesi johdetaan 
paineviemäröinnin ja edelleen viettoviemäröinnin kautta Eurajokeen. 
  
Koska avo-ojan kohdalle on rakentumassa uutta toimintaa, ei 
puhdistamojen käsiteltyjä jätevesiä voida enää johtaa avo-ojassa. 
 
Hanke on tarkoitus toteuttaa Säkylän kunnan ja Apetit Oyj:n yhteisesti 
rahoittamalla. 
  
Tarkoitus on rakentaa käsiteltyjä jätevesiä varten uusi jätevesipumppaamo 
Torotien varresta mitattuna noin 350 metrin päähän Säkyläntien varteen. 
Jätevesipumpaamosta tulee toteuttaa paineviemäriä noin 2,4 kilometriä, 
nykyisen jätevesipumppaamon pohjoispuolelle asti. Lisäksi nykyistä 
paineviemäriä uusitaan Kiviniityntien länsireunaan asti. 
  
Länsi-Säkylän alueelta on samassa yhteydessä tarkoitus toteuttaa 
jäteveden paineviemäröintiä, joka liitetään olemassa olevaan 
viettoviemäriin Teerimäen Metsämiehentien päässä. 
  
Lisäksi alueelle on tarkoitus johtaa vesijohto, joka liitetään 
runkovesijohtoon Säkyläntien varressa. 
  
Uuden jätevesipumppaamon rakentaminen ja siitä alkaen uuden 
purkuputken rakentaminen nykyisen jätevesipumppaamon pohjoispuolelle 
asti toteutetaan Säkylän kunnan ja Apetit Oyj:n yhteisesti kustantamana 
erikseen laadittavan kustannusjaon mukaisesti. 
 
Länsi-Säkylän uuden yritysalueen vesihuollon suunnittelu tilattiin 
kilpailutuksen jälkeen Sweco Finland Oy:ltä. 
 
Suunnittelua on toteutettu yhdessä Säkylän kunnan ja Apetit Oyj:n kesken. 
 
Suunnitelmat ja tarjouspyyntöasiakirjat ovat valmistuneet. Aineistoa 
esitellään kokouksessa. Vesihuoltokarttoja ei voida turvallisuussyistä 
jakaa. 
 
Hankintahinta tulee ylittämään kansallisen kynnysarvon. Kilpailutus on 
tarkoitus toteuttaa avoimena tarjouspyyntömenettelynä. Tarjouspyynnöt 
ilmoitetaan Tarjouspalvelu-portaalissa. Tarjousten vertailuperusteena on 
halvin kokonaisurakkahinta. 
 
Tarjousten jättämisajankohta on 20.8.2026 klo 12.00 mennessä.  
 
Urakan tulee valmistua viimeistään 30.6.2027. Tilaaja pidättää oikeuden 
olla tilaamatta urakkaa tai osaa siitä.  
 



 
 
 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1015 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Länsi-Säkylän uuden yritysalueen ja runkoviemärin 

III vesihuoltosuunnitelmat ja päättää urakoitsijan valinnasta myöhemmin 
teknisen johtajan ehdotuksen pohjalta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 
 
TEKNLK 01.07.2026       
175/14.05.00/2026    
 

Länsi-Säkylän uuden yritysalueen ja runkoviemärin III 
vesihuoltorakentamiseen liittyvät tarjouspyyntöaineistot ovat laskennassa. 
Tarjousten jättämisajankohtaa oli kunnanhallituksen kokousajankohtaan 
nähden tarve aikaistaa siten, että tarjoukset tulee jättää 17.8.2026 klo 
12.00 mennessä.  
 
Hankintahinta tulee ylittämään teknisen lautakunnan hankintarajan, joten 
hankintapäätöksen tulee tekemään kunnanhallitus.  

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1015 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asiat tiedokseen. 

 
Päätös  
 
 ====== 


